产品描述
该 2µm 无源光隔离器能够从输入光纤传输高功率光信号到输出光纤，
同时阻隔后端反射和散射的噪声光。公司专有的磁性光学技术和先进
的微光技术使得产品在高功率处理、低损耗、可靠性以及成本效益有
着工业领先的性能。同时可提供全方位的偏振无关、保偏以及宽的波
长范围和各种输出光束直径的定制设计版本。
2µm高功率光纤隔离器
筱

光功率处理 0.5/1/2 0.1 W
消光比 20 25 dB
光纤类型 见订购信息
工作温度 0--70 ℃
存储温度 -10--60 ℃
存储湿度 5%~95%（无凝结）
封装尺寸 45*22*10.5 mm
注：无连接器条件下测量
连续操作,脉冲操作调用
仅适用于保偏光隔离器
封装尺寸图
订购信息:
FSOI-
FSOI- 类型 波长 处理功率 封装 光纤类型 光纤长度 连接器
常规=11
PM=12
特殊=00
1940=1
2000=2
2050=3
特殊=0
1W=1
2W=2
500W=3
5W=5
10W=6
特殊=0
标准=1
特殊=0
裸纤=1
900um光纤保护束管=3
装甲电缆=5
特殊=0
0.25m=1
0.5m=2
1.0m=3
特殊=0
None=1
FC/PC=2
FC/APC=3
SC/PC=4
SC/APC=5
ST/PC=6
LC=7
特殊=0
相关产品